
Leistungsabrechnung

Nachholunterricht für I+V und Kurs

Nachholung im Monat/Jahr: Name des Lehrers:

Nr. Name des Schülers / Kursnummer

Einzel 

Min. 

30/45/60

Gruppe 

Min. 

30/45/60

Gesamt-

minuten pro 

Schüler/Kurs

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

Ohne Abgabe des vollständig ausgefüllten Leistungsnachweises erfolgt keine Honorarzahlung. Ich habe davon Kenntnis genommen, dass ich das Honorar versteuern muss.

Ich versichere, die Angaben wahrheitsgemäß gemacht zu haben.

Datum und Unterschrift der Lehrkraft

Vordruck Stand 01.07.2013
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